АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУВАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

20.03.2018                                            с.Чуваши                                                      № 00

Об утверждении перечня мест проведения ярмарок на территории Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области

В соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28.12.25009. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Новосибирской области от 14.07.2011. № 303-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Новосибирской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», Уставом Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области, администрация Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень мест проведения ярмарок на территории Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Чувашинского сельсовета».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Чувашинского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                                             Н.П. Краснов

Приложение
к постановлению администрации
Чувашинского сельсовета
Северного района
Новосибирской области
от 00.00.2018. № 00

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ПРОВЕДЕНИЯ ЯРМАРОК
[bookmark: _GoBack]НА ТЕРРИТОРИИ  ЧУВАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СЕВЕРНОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	N п/п
	Место проведения ярмарки (земельный участок, здание, сооружение, либо их часть)
	Адрес места проведения ярмарки
	Собственник (пользователь, владелец) места проведения ярмарки
	Тип ярмарки

	универсальная
	специализированная
(с указанием специализации)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Площадь возле здания МКУК «Чувашинский СДК»
	с. Чуваши
ул. Советская, д. 37
	администрация Чувашинского сельсовета
	универсальная

	2
	Площадь возле здания «Алешинский СК»
	д.Алешинка ул.Лесная, д.20
	администрация Чувашинского сельсовета
	универсальная

	3
	Площадь возле здания «Коб-Кордоновский СДК»
	П.Коб-Кордон ул.Набережная, д.40
	администрация Чувашинского сельсовета
	универсальная

________________________________________________________________________________